Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:

Kontaktperson:

Telefon:
Epost:
Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:
Alle
Heat:

Heat:

Heat:

Alle
Heat:

Heat:

Seriestevne
Sentralidrettsanlegget i Bémlo
08.mai.14

Bremnes IL Friidrett

Jostein Saeverud
95812392

js@bomlo.kommune.no

J

<>

08.mai.14

08.mai.14
80m <spesiell konkurranse status>
1 Vind:
1 Fillip Brakedal
1 Halvard Martinsen
2 Lukas Nesse
2 Vind:
1 Tom Robert Kroken Nasse
1 Simen Saeverud Gasland
3 Vind:
1 Anna Solheim
1 Trine Sjgvoll Stensen
2 Helene Szeverud

100 m
1 Vind:
1 Harald Havik
2 Andreas Risgy
1 Vegard Enerstvedt
2 Vind:
1 Nora Havik
2 Anja Bjgrkheim

0,0
2006 Bremnes IL
2004 Bremnes IL
2001 Bremnes IL
-0,3
2002 Bremnes IL
2001 Bremnes IL
0,8
2004 Bremnes IL
2003 Bremnes IL
2003 Bremnes IL

-0,7

1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1997 Bremnes IL

1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL

15,8
15,3
14,8

13,2
13,2

13,4
14,0
14,8

12,4
13,7
13,5

14,5
16,2


mailto:js@bomlo.kommune.no

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Hgyde

Diskos 600gr

Diskos 750gr

Diskos 1kg

Diskos 2kg

R R WR R R

1
2
1
2
1
1
1
2
1
2

1

Halvard Martinsen

Tom Robert Kroken Naesse

Martin Sgnstabg Waage
Kristoffer Semmingsen
Lukas Nesse

Vegard Enerstvedt

Anna Solheim

Marte Hamre Jonassen
Trine Sjgvoll Stensen
Helene Szeverud

Anne Sofie Olsen

Thomas Seeverud
Marte Hamre Jonassen
Anna Solheim

Trine Sjgvoll Stensen
Helene Szeverud

Jonn Kristian Hollund

1 Hilmar Saetre
1 Bjarte Aartun

1
1
1

@ystein Skaden
Vidar Saeverud
Helge Kvarven

2004
2002
2002
2002
2001
1997

2004
2004
2003
2003
1999

2006

2004

2004

2003
2003

2002

1999
1955

Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL

Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL
Bremnes IL

Bremnes IL

Bremnes IL

Bremnes IL

Bremnes IL
Bremnes IL

Bremnes IL

Bremnes IL
Bremnes IL

1978 Sveio IL

1976
1969

Bremnes IL
Bremnes IL

1,02
0,97
0,97
0,72
0,92
1,40

1,07
0,77
0,97
0,92
1,12

9,83

8,15
7,97
9,98
9,30

15,67

16,52
18,05

35,47
30,54
34,62



Alle Kule 2kg

1 Thomas Saeverud 2006 Bremnes IL 4,52
2 Fillip Brakedal 2006 Bremnes IL 3,69
1 Anna Solheim 2004 Bremnes IL 5,41
2 Marte Hamre Jonassen 2004 Bremnes IL 3,89
1 Helene Saeverud 2003 Bremnes IL 5,09
2 Trine Sjgvoll Stensen 2003 Bremnes IL 4,85
Alle Kule 3kg
1 Jonn Kristian Hollund 2002 Bremnes IL 5,77
2 Magnus Grotle 2002 Bremnes IL 3,84
1 Andreas Anthun 2001 Bremnes IL 4,59
1 Linn Thea Sortland 1999 Bremnes IL 7,42
Anne Sofie Olsen 1999 Bremnes IL 6,94
Alle Kule 4kg
1 Hilmar Saetre 1999 Bremnes IL 8,02
1 Solbjgrg Brakedal 1976 Bremnes IL 6,37
Alle Kule 7,26kg
1 @ystein Skaden 1978 Sveio IL 11,83
1 Vidar Saeverud 1976 Bremnes IL 10,16
1 Helge Kvarven 1969 Bremnes IL 10,94

<serie for kast eller hopp>



Veiledning til mal (se fanen "Eksempel" for hvordan malen brukes):

1 Felter med sort tekst er pakrevd (mandatory) mens felter med grgnn tekst er valgfri (optional).
2 Uthevede felter er ngkkelord, mens felter med <> er datafelter som skal fylles ut med en verdi/tekst.
3 Feltet <dato til> benyttes nar man har stevner som gar over flere dager. Dette feltet kan utelates ved stevner som bare gar over 1 dag.
4 Datoer spesifiseres pa formatet dd.mm.yyyy

Feltet Resultatliste er ngdvendig @ ha med siden det kan vaere stevner som gar over flere dager og man ma da vite hvilken dag gvelsen fant
5 dager.
6 Nar man spesifiserer <gvelse> ma man vare ngye med a legge inn vekt og hekkehgyde for henholdsvis kast- og hekk/hinder-gvelser.
7 | klasser som ikke skal rangeres, legger man inn 1 i <plassering> for alle utgvere.
8 Feltet Heat: brukes i gvelser der man har flere heat. For eksempel Igpsgvelser (60m og 600m), men kan ogsa brukes i andre gvelser der utg
9 Feltet Finale: brukes nar det er en finale. For eksempel Finale: A hvis det er A-finale eller B for B-finale. Ved kun 1 finale i gvelsen for klasser
10 Feltene Heat: og Finale: er mutually exclusive (enten eller).

Eventuelt startnummer pa utgver som er plassert mellom <plassering> og <navn pa utgver> blir ignorert nar resultatet lastes inn i statistikk
11 for det.
12 Feltet <spesiell konkurranse status> brukes kun ved spesielle forhold ved gvelsen.
13 Verdiene i <spesiell konkurranse status> er: e.l. (ekstra Igp) - i.g.b. (ikke gyldig bane) - I.g. (lav grop) - m.t. (manuell tidtaking), flere verdier k













sted. Kan utelates ved stevner som ikke gar over flere

wverne deles i grupper

1 kan verdien i dette feltet sta tom.

.en, men kan tas med i resultatlisten hvis man har behov

tan legges inn ved behov etter hverandre .




